АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2022 г.                                  г. Рассказово                                            № 920

Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного
транспортного средства по маршрутам, проходящим полностью или
частично по дорогам местного значения города Рассказово Тамбовской
области»

         В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», администрация города
постановляет:
 1. Утвердить Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного
транспортного средства по маршрутам, проходящим полностью или
частично по дорогам местного значения города Рассказово Тамбовской
области» (далее – Регламент) согласно приложению.
 2.  Признать утратившим силу постановление администрации города от
04.02.2019 № 157 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на
автомобильные перевозки опасных грузов, тяжеловесных грузов,
крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или по
дорогам местного значения города Рассказово».
 3.    Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.
 4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Н.А. Баранову.

Первый заместитель
главы города                                                                                       В.С. Соколова

Заместитель главы
администрации города                                                                  Д.А. Сомов

Начальник правового отдела
администрации города                                                                  С.А. Солодков

Заместитель начальника отдела организационных вопросов, кадровой
службы и работы с обращениями граждан                                А.А. Сальникова

Директор МКУ «Комитет по
управлению городским хозяйством»                                         А.В. Поздняков